

PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA BARAT SEKRETARIAT DAERAH

Jl. Jend. Sudirman No. 51 Telp. 31401 - 31402 - 34425 Padang

http://biroadmpembangunan.sumbarprov.go.id, email: biroadmpembangunan.sumbarprov@gmail.com

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2023

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan dan akuntabel serta berorientasi pada hasil, kami yang bertanda tangan di bawah ini :

Nama

: Ir. SUNYATI, M.Si

Jabatan

: Kepala Bagian Pelaporan Pelaksanaan Pembangunan Sekretariat

Daerah Provinsi Sumatera Barat

Selanjutnya disebut PIHAK PERTAMA

Nama

: Ir. KUARTINI DETI PUTRI, M.Si

Jabatan

: Kepala Biro Administrasi Pembangunan Sekretariat

Daerah Provinsi Sumatera Barat

Selaku atasan PIHAK PERTAMA, selanjutnya disebut PIHAK KEDUA

Pihak Pertama berjanji akan mewujudkan target kinerja yang seharusnya sesuai lampiran perjanjian ini, dalam rangka mencapai target kinerja jangka menengah seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan. Keberhasilan dan kegagalan pencapainan target tersebut menjadi tanggung jawab kami.

Pihak Kedua akan melakukan supervisi yang diperlukan serta akan melakukan evaluasi terhadap capaian kinerja dari perjanjian kinerja ini dan mengambil tindakan yang diperlukan dalam rangka pemberian penghargaan dan sanksi.

Padang, 10 Juli 2023

PIHAK PERTAMA,

Ir. KUARTINI DETI PUTRI, M.Si

P.IHAK KEDUA

Pembina Tk. I

NIP. 19691113 199303 2 002

Ir. SUNYATI, M.S

Pembina Tk.I

NIP. 19670321 199903 2 002

PERJANJIAN KINERJA

OPD

Biro Administrasi Pembangunan

Jabatan

Kepala Bagian Pelaporan Pelaksanaan Pembangunan

Tahun

2023

No.	Sasaran	Indikator Kinerja	Target 4
1	2	3	
1.	Meningkatnya Ketepatan Waktu Pelaksanaan Pembangunan	Persentase OPD yang melaksanakan kegiatan tepat waktu	92%
		Persentase kabupaten/kota melaksanakan kegiatan tepat waktu	92%
2.	Optimalisasi pengendalian pembangunan	Persentase rekomendasi yang diberikan terhadap permasalahan administrasi pembangunan	92%

NO	PROGRAM / KEGIATAN/SUB KEGIATAN	ANGGARAN	KETERANGAN
1.	KEBIJAKAN ADMINISTRASI PEMBANGUNAN	Rp. 1.239.394.000,-	APBD
	Pelaporan Pelaksanaan Pembangunan Daerah	Rp. 516.699.750,-	APBD
	Analisis Capaian Kinerja Pembangunan Daerah	Rp. 94.182.000,-	APBD
	Pelaporan Pelaksanaan Pembangunan Daerah	Rp. 269.967.750,-	APBD
	Fasilitasi Perumusan Kebijakan Teknis Pembanguan Daerah	Rp. 152.550.000,-	APBD

Padang, 10 Juli 2023

Kabag Pelaporan Pelaksanaan Pembangunan

Kepala Biro Administrasi Rembangunan

Ir. KUARTINI DETI PUTRI, M.Si

Pembina Tk. I

NIP. 19691113 199303 2 002

Ir. SUMYATI, M.Si

Pembina Tk.I

NIP. 196**7**0321 199903 2 002